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OLKUSZ
A.N.Q.A.

Niedawno skontaktował się 
z nami Czytelnik, który twierdzi, 
że kloszardzi próbujący wyłu-
dzać od mieszkańców pieniądze 
przenieśli się spod Carrefoura 
pod jedną z  olkuskich aptek. Jak 
dotąd, policja otrzymała jednak 
tylko jedno takie zgłoszenie.

Żule nadal grasują 
po mieście?

OLKUSZ
ul. Nullo 7a,  

tel. 32 645 02 21

WOLBROM
ul. Garbarska 31 

(od strony Targowej)
tel. 32 642 15 87

Mieszalnia Farb Dulux Professional

tel. 510 191 033tel. 510 191 033

Wylewki agregatem

Olkusz, ul. Jaśminowa 8 (droga na Klucze)
tel. 605 220 250, pon.-pt. 9-20, sobota 9-17

GARNITURY
marynarki
koszule, spodnie
garniturki komunijne
garnitury młodzieżowe 
     (na egzaminy)

przeróbki na miejscu
możliwość negocjacji cen

Skup, sprzedaż książek, podręczników,  

płyt winylowych i kompaktowych

Sprzedaż pamiątek, ozdób, gier

antykwariat

ul. Sławkowska 5/1L, Olkusz
664 237 126
unosklep@gmail.com
antykwariatUno
sklepuno

PRZEKAŻ 1,5%
Olkuskie Stowarzyszenie Przyjaciół Zwierząt

KRS 0000310631

Tel. 604 942 877

30845000050050060057110001
olkuszstowarzyszenie1@gmail.com

Zbieramy na specjalistyczny sprzęt 
do przewozu rannych zwierząt 

Jedyna organizacja prozwierzęca w powiecie 

KURSY KWALIFIKACYJNE 
SZKOLENIA OKRESOWE, KURSY ADR 

Realizujemy programy Kierunek Kariera, Kariera Zawodowa, Łap Skilla 

,

Sklep Wodno - Kanalizacyjny
ART. WOD.-KAN.
PIECE
POMPY CIEPŁA
USŁUGI MONTAŻOWE
FACHOWE DORADZTWO

Bolesław, ul. Główna 46
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+48 884 780 312
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Niedawno otrzymaliśmy maila 
od Czytelnika, który skarżył się, iż 
pijaczkowie, do niedawna grasujący 
pod Carrfourem, przenieśli się teraz 
w  rejon apteki Słonecznej i  tam 
to właśnie tam zaczepiają obecnie 
ludzi:  „Menele spod Carrefoura 
przenieśli się pod aptekę Słoneczną. 
Pani jest bardzo nachalna, zaczepia 
ludzi i  próbuje wyłudzić pieniądze 
«na receptę». Sporo osób przechodzi 
na drugą ulicy, aby ich ominąć. Czy 
straż miejska lub policja są w stanie 
coś z tym zrobić? ” – czytamy w ko-
respondencji skierowanej na na-
szą redakcyjną skrzynkę. Niestety, 
w  wiadomości nie została podana 
konkretna lokalizacja, a takich aptek 
w naszym mieście jest przecież kilka.

Poprosiliśmy o komentarz do za-
istniałej sytuacji przedstawicieli wy-
wołanych przez Czytelnika służb: 
zapytaliśmy, czy w  ostatnim czasie 
otrzymywali oni podobne zgłosze-

nia i  czy były podejmowane jakieś 
interwencje w tej kwestii. Jak infor-
muje olkuski magistrat, do Straży 
Miejskiej nie wpłynęła dotąd żadna 
informacja na ten temat. Policjanci 
otrzymali zaś tylko jedno zgłoszenie, 
ponad miesiąc temu.

„W miesiącach lutym i  marcu 
2023 olkuska policja odnotowała 
jedno zgłoszenie, które miało miej-
sce w dniu 10 marca. Według zgło-
szenia mężczyzna w  wieku około  
40 lat zaczepia przechodniów w po-
bliżu apteki Słonecznej przy ulicy 
Króla Kazimierza Wielkiego w Olku-
szu. Mężczyzna oddalił się z miejsca 
jeszcze przed przyjazdem patrolu. 
Na miejscu policjanci opatrolowali 
pobliski teren w  poszukiwaniu 
mężczyzny. Nie potwierdzili jed-
nak takiej informacji.” – informuje 
komisarz oficer prasowy Komen-
dy Powiatowej Policji w  Olkuszu  
Katarzyna Matras.

W tym miejscu warto zaznaczyć, 
że służby porządkowe mają ograni-
czone zasoby i nie mogą być w każdym 
miejscu o tym samym czasie. Dlatego 
też, zachęcamy mieszkańców do infor-
mowania Policji o podobnych przypad-
kach. Oprócz zgłoszeń telefonicznych, 
szczególnie przydatnym narzędziem 
może być Krajowa Mapa Zagrożeń Bez-
pieczeństwa: jest ona dostępna na stro-
nie internetowej Komendy Powiatowej 
Policji w  Olkuszu, a  jej obsługa jest 
na tyle łatwa i przystępna, by każdy 
obywatel mógł z niej skorzystać. Zagro-
żenie można nanieść bowiem z dowol-
nego urządzenia posiadającego dostęp 
do Internetu. Co ważne, aby to zrobić, 
nie ma potrzeby zakładania żadnego 
konta, podawania swoich danych  
czy nawet numeru telefonu.

„Internauta, który korzysta z te-
go narzędzia, powinien wyszukać 
na «mapie» konkretne miejsce uwa-
żane przez niego za zagrożone. Z listy 
kategorii zgłoszeń (23) należy wybrać 
ikonę obrazującą konkretną katego-
rię zdarzeń, którą następnie należy 
nanieść na dane miejsce na mapie. 
Są tam.in. takie kategorie jak spo-
żywanie alkoholu, nieprawidłowe 
parkowanie, używanie środków odu-
rzających czy przekraczanie prędko-
ści.” – wyliczają policjanci, dodając 
przy tym, że każde takie zgłoszenie 
przez nich jest sprawdzane.

W olkuskiej komendzie do obsługi 
zdarzeń zgłaszanych przez system 
wyznaczono koordynatorów, którzy 
na bieżąco monitorują obszary pod ką-
tem zagrożeń nanoszonych na mapę: 
w ubiegłym roku Internauci korzystali 
z tego narzędzia aż 1 681 razy, a funk-
cjonariusze potwierdzili 971 sygnałów. 
Przedstawiciele Komendy Powiatowej 
Policji w  Olkuszu podkreślają, że 
ogromna większość z nich, bo aż 960 
zagrożeń, zostało wyeliminowanych.

Polub nas na

www.urwisy-olkusz.pl

Polub nas na

www.urwisy-olkusz.pl

Polub nas na

www.urwisy-olkusz.pl

Polub nas na

www.urwisy-olkusz.pl
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„Żule nadal grasują po mieście?” OLKUSZ
Wiola Woźniczko

W niedzielę 16 kwietnia o go-
dzinie 13 warto wybrać się na olku-
ski rynek, jako że Stowarzyszenie 
Dobroczynne „Res Sacra Miser” 
organizuje po raz kolejny Dzień 
Dobrych Uczynków. Patronat 
nad tym wydarzeniem sprawuje  
Przegląd Olkuski.

Główną ideą Dnia Dobrych 
Uczynków jest czynienie dobra 
na co dzień, nawet przez drobne 
gesty życzliwości wobec innych. 
Obchodzony na całym świecie Dzień 
Dobrych Uczynków w  Olkuszu 
po raz pierwszy świętowano w 2017 
roku: „To już kolejny raz łączymy się 
w  idei „czynienia dobra” z  setkami 
wolontariuszy z  naszych partner-

skich szkół. Już teraz trwają akcje 
i  inicjatywy charytatywne realizo-
wane przez Kluby Wolontariusza 
oraz zaprzyjaźnione instytucje.” 
- zapraszają organizatorzy.

Podczas Dnia Dobrych Uczyn-
ków wolontariusze z naszej okolicy 
opowiedzą o  realizowanych pzrez 
siebie inicjatywach. W  niedzielę 
na rynku zaprezentują się: I  Li-
ceum Ogólnokształcące im. Króla 
Kazimierza Wielkiego w  Olkuszu,  
II Liceum Ogólnokształcące im. 
Ziemi Olkuskiej w Olkuszu, Zespół 
Szkół nr 3 im. Antoniego Kocjana 
w Olkuszu, IV Liceum Ogólnokształ-
cące im. Krzysztofa Kamila Baczyń-
skiego w  Olkuszu, Zespół Szkół nr 
1 im. Stanisława Staszica w  Olku-
szu, Zespół Szkół nr 4 im. Komisji 
Edukacji Narodowej w  Olkuszu, 

Szkoła Podstawowa w  Zederma-
nie, Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Chechle, Domy Dziecka w Olku-
szu oraz działająca przy Stowarzy-
szeniu Dobroczynnym „Res Sacra 
Miser” grupa wsparcia na rzecz  
uchodźców z Ukrainy.

Tego dnia nie zabraknie też 
atrakcji dla uczestników wydarze-
nia, takich jak malowanie buziek, 
upominki czy pyszna kawa na drogę.

Wydarzenie realizowane jest 
w  ramach pro jektu „Centrum 
Wsparcia Aktywności Lokalnej”, 
finansowanego ze środków Gminy 
Olkusz. Organizatorem jest Stowa-
rzyszenie Dobroczynne „Res Sacra 
Miser”, a  partnerem MOK w  Olku-
szu. Patronat Honorowy nad akcją 
sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy 
Olkusz Roman Piaśnik.

Dzień Dobrych Uczynków
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OLKUSZ
Wiola Woźniczko

Najlepsza praca dyplomowa 
związana z  Olkuszem i  ziemią 
olkuską -  to temat konkursu 
o  nagrodę Burmistrza Miasta 
i Gminy Olkusz oraz Fundacji ZGH 
„Bolesław” dla studentów oraz 
absolwentów uczelni wyższych.

Organizatorzy chcą w ten spo-
sób zwiększyć zainteresowania 
studentów problematyką związaną 
z historią, w tym historią górnictwa 
i hutnictwa, zabytkami oraz atrak-
cjami turystycznymi i  promocją 

Gminy Olkusz oraz ziemi olkuskiej. 
Celem konkursu jest również two-
rzenie warunków umożliwiają-
cych młodym ludziom włączenie 
się w  proces badania przeszłości, 
kształtowania polityki rozwoju mia-
sta oraz dyskusji na temat przyszło-
ści Olkusza i ziemi olkuskiej, a także 
promocja nowatorskich rozwiązań 
w sferze rozwoju i promocji miasta 
i ziemi olkuskiej.

„Serdecznie zapraszam studen-
tów do podjęcia w  swych pracach 
dyplomowych tematyki związanej 
z naszym miastem i całą ziemią ol-
kuską, a następnie zgłoszenia pracy 

do konkursu organizowanego przez 
nas wspólnie z  Fundacją ZGH Bo-
lesław. Liczę, że konkurs przyczyni 
się do zwiększenia zainteresowania 
studentów problematyką związaną 
z historią, w tym historią górnictwa 
i hutnictwa, zabytkami oraz atrak-
cjami turystycznymi i  promocją 
Gminy Olkusz oraz ziemi olkuskiej. 
Zachęcam do udziału także absol-
wentów wyższych uczelni, bowiem 
do konkursu można zgłaszać prace 
obronione od 2020 roku. Sądzę, 
że konkurs będzie sprzyjał temu, 
żeby młodzi ludzie włączyli się nie 
tylko w proces badania przeszłości, 
ale także proponowali ciekawe 
rozwiązania, które będzie można 
zastosować w praktyce w przyszło-
ści” - komentuje Burmistrz Miasta 
i Gminy Olkusz Roman Piaśnik.

„Przedmiotem konkursu jest 
w y ł o n i e n i e  n a j l e p s z y ch  p r a c, 
w tym inżynierskich, licencjackich 
magisterskich lub doktorskich 
poruszających zagadnienia zwią-
zane z  historią, zabytkami oraz 
atrakcjami turystycznymi oraz 
promocją Gminy Olkusz i  ziemi 
olkuskiej, zwłaszcza w  kontekście 
nowych ekspozycji  Podziemny 
Olkusz i  Kopalnia Wiedzy o  Cyn-
ku oraz Zamku Rabsztyn, a  także 
promujących lokalną kulturę, tu-
rystykę, sport, oświatę, gospodarkę 
przestrzenną, architekturę oraz 
inne dyscypliny i  obszary ważne 
dla rozwoju miasta. W  kategorii 

specjalnej zostanie wyłoniona jedna 
praca magisterska, inżynierska lub 
licencjacka dotycząca historii gór-
nictwa i hutnictwa ziemi olkuskiej”  
– czytamy w regulaminie konkursu.

Termin obrony zgłaszanej pracy 
magisterskiej, inżynierskiej lub li-
cencjackiej musi mieścić się w prze-
dziale od 1 stycznia 2020 roku do 30 
września 2024 roku. W  przypadku 
prac doktorskich, termin obrony 
ma przypadać na dzień od 1 stycz-
nia 2020 roku do 30 września 2025 
roku: „Ma to dać możliwość wyboru 
tematu pracy związanego z  Olku-
szem i  ziemią olkuską osobom, 
które dopiero rozpoczynają studia. 
Z  drugiej strony chcemy zachęcić 
absolwentów, którzy w  swych pra-
cach podjęli tematykę związaną 
z zakresem konkursu do zgłoszenia 
prac” - informuje olkuski magistrat.

Prace wraz z  niezbędnymi do-
kumentami do konkursu należy 
dostarczyć na adres: Urząd Miasta 
i Gminy w Olkuszu, Biuro Promocji 
i  InformacjiPublicznej, Rynek 1,  
32-300 Olkusz. Szczegółowe infor-
macje na temat konkursu można 
uzyskać w Biurze Promocji i Infor-
macji Publicznej UMiG Olkusz oraz 
pod numerem telefonu 32 626 01 60,  
32 626 01 62lub 32 642 19 26.  
Regulamin dostępny jest na stro-
nie internetowej Urzędu Miasta  
i Gminy w Olkuszu.

Weź udział w konkursie na 
najlepszą pracę dyplomową!

BOLESŁAW
Wiola Woźniczko, fot. CK Bolesław

Rozpoczyna się poetycka wio-
sna: już po raz 45. Centrum Kultury 
im. Marii Płonowskiej w  Bolesła-
wiu organizuje Ogólnopolski Kon-
kurs Literacki Bolesławska Wiosna 
Poetycka 2023. Twórcy mogą zgła-
szać swoje utwory do 15 maja.

Obowiązują dwie kategorie wie-
kowe: do 18 lat oraz dorośli. Zgodnie 
z  regulaminem, każdy z  uczest-
ników może złożyć jedną pracę 
w dwóch egzemplarzach maszyno-
pisu (opatrzoną godłem – pseudo-
nimem, nie znakiem graficznym) 
nigdzie dotychczas niepublikowaną 
ani nienagradzaną w  innych kon-
kursach. Do pracy należy dołączyć 
wypełnioną i podpisaną kartę zgło-
szenia. Imię i  nazwisko, wiek oraz 
adres autora nadesłanych utworów 
należy umieścić w osobnej kopercie, 

opatrzonej takim samym godłem jak 
prace konkursowe.

„Poetyckie konkursy to już 
nasza tradycja. Cieszą się niesłab-
nącą popularnością. Każdego roku 
wpływa kilkadziesiąt utworów. 
W  tym konkursie nie narzucamy 
tematów, bo każdemu co innego 
w duszy gra” - mówi dyrektor Cen-
trum Kultury im. Marii Płonowskiej  
w Bolesławiu Barbara Rzońca.

Prace konkursowe należy nad-
syłać na adres: Centrum Kultury im. 
Marii Płonowskiej w  Bolesławiu, 
ul. Główna 55, 32-329 Bolesław lub 
na adres mailowy: ck@gminabo-
leslaw.pl. Wszelkie informacje doty-
czące konkursu można uzyskać pod 
numerem telefonu (032) 6424 073

O tym, kto zwyciężył, dowie-
my się 25 maja o  godzinie 17:00 
w  Dworze w  Bolesławiu. Wów-
czas laureatom zostaną także  
wręczone nagrody.

Poetycka wiosna 

BOLESŁAW
Komenda Powiatowa Policji w Olkuszu

Na uznanie i  pochwałę za-
sługuje obywatelska postawa 
świadka, który zabrał kluczyki nie-
trzeźwemu kierowcy volkswagena, 
a o sprawie powiadomił policję.

W poniedziałek (03.04. br.) 
po północy Dyżurny Komisariatu 
Policji w  Bukownie otrzymał in-
formację o  nietrzeźwym kierowcy. 
Zgłaszający poinformował, że stojąc 
przed lokalem w Bolesławiu zauwa-
żył zaparkowany na poboczu drogi 
samochód, który miał włączone 
światła awaryjne. Mężczyzna pod-
szedł do tego kierowcy, by udzielić 
mu pomocy. Kiedy jednak zgłasza-
jący wyczuł od niego woń alkoholu, 
natychmiast wyciągnął kierowcy 
kluczyki ze stacyjki i o sytuacji po-
informował policję. Wszystko wska-
zywało, że kierowca jest nietrzeźwy. 
Przeprowadzone przez policjantów 
badanie alkomatem wykazało, 

że 46-latek miał ponad 2 promile 
alkoholu. Jak się okazało kierowca 
volkswagena wracał od znajomych 
z  Katowic, gdzie spożywał alkohol. 
Pech sprawił, że samochód „od-
mówił” posłuszeństwa i  kierowca 
musiał zatrzymać swój pojazd.

Mężczyzna został zatrzyma-
ny i  doprowadzony do komendy. 
Po wytrzeźwieniu usłyszał zarzut 
kierowania pojazdem w  stanie 
nietrzeźwości. Za to przestępstwo 
grozi 2 lata odsiadki i nawet 15-letni  
zakaz prowadzenia pojazdów.

Policjanci apelują, aby każdy 
reagował na niebezpieczne zacho-
wanie innych uczestników ruchu 
drogowego. Zadbajmy o bezpieczeń-
stwo swoje i innych użytkowników 
drogi. Każdy może zadzwonić - na-
wet anonimowo - pod numer tele-
fonu 112 i może, a wręcz powinien 
powiadomić najbliższą jednostkę 
Policji o  takim fakcie. Policjanci 
sprawdzą każdy taki sygnał.

Obywatel ujął 
nietrzeźwego 

kierowcę

KRONIKA POLICYJNA

OGŁOSZENIE PŁATNE

POWIAT
Komenda Powiatowa Policji w Olkuszu

Pod koniec ubiegłego tygodnia, 
dzielnicowy zatrzymał 37-latka, 

który ukrywał się przed wymiarem 
sprawiedliwości. Mężczyzna był 
poszukiwany przez organy ścigania 
do odbycia kary 6 miesięcy pozba-
wienia wolności za kradzieże.

Dzielnicowy z Komendy Powia-
towej Policji w  Olkuszu podczas 
objazdu swojego rejonu podejrze-
wał, że poszukiwany mężczyzna 
może przebywać w jednym z domów 
znajdujących się na terenie gminy 
Olkusz. Dzielnicowy udał się pod 
wytypowany adres. Podczas prze-
szukania piwnicy w  jednym z  do-
mów jednorodzinnych, dzielnicowy 
znalazł poszukiwanego mężczyznę. 
37-ukrywał się na podłodze pod ster-
tą starych ubrań. Mężczyzna został 

zatrzymany i trafił do aresztu, gdzie 
spędzi najbliższe 6 miesięcy.

Osoby, które ukrywają się przed 
wymiarem sprawiedliwości, często 
zmieniają swoje miejsca zamieszka-
nia. Ukrywają się wśród znajomych 
czy rodziny. Dobre rozpoznanie, 
czujność dzielnicowego, a także duże 
zaangażowanie w  wykonywanie co-
dziennych obowiązków służbowych, 
przyniosły właściwy efekt. Poszuki-
wany mężczyzna trafił do aresztu, 
gdzie spędzi najbliższe 6 miesięcy. 

Zatrzymał poszukiwanego 37-latka



4 |14 kwietnia 2023 | Przegląd Olkuski www.przeglad.olkuski.pl

ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pulmonolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER MED”  
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki od 15.00.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Mirosława Buczynowska dr. n. med. specjali-
sta chirurgii ogólnej. Wtorek 17.00 – 19.00.  
Tel. 604 270 920. 

Bartosz Dudzicz, chirurg. Przyjmuje w ponie-
działki godz. 16:00 - 19:30 www.inter-med.pl, 
Rejestracja tel.: (32) 479 10 00. 

Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny,  
proktolog, konsultacje, biopsje, leczenie 
ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
PIĄTEK 16:00–19:30. 

Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, chi-
rurg, USG jamy brzusznej, USG doppler 
naczyń. Leczenie chorób żył: leczenie ży-
laków, „pajączków” za pomocą sklero-
terapii, leczenie owrzodzeń. Kompresjo-
terapia (leczenie niewydolności żylnej), 
konsultacje z zakresu chirurgii ogólnej. Cen-
trum Medyczne, Olkusz, ul. K. K. Wielkie-
go 64. Przyjmuje w środę, piątek od 16.00.  
Rejestracja telefoniczna 32 645 44 70. 

Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista chi-
rurg, specjalista chirurgii plastycznej Olkusz, 
ul. kr. K Wielkiego 28. Center-Med. Czwar-
tek od 17.00. Rejestracja tel. 604 979 399,  
604 503 799.

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczyniowy. 
Konsultacje, badanie USG DOPPLER żył 
i tętnic, diagnostyka miażdżycy, sklerote-
rapia, leczenie żylaków. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.  
CZWARTEK 8:15–14:00. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortopeda.  
NZOZ „AmiMED” ul. Jana Pawła II 30,  
Olkusz. Rejestracja poniedziałek – piątek.  
Tel. 32 645 12 21. 

Robert Kubat specjalista ortopeda. Olkusz,  
ul. Króla K. Wielkiego 64. Rejestracja  
tel. 32 645 44 70, 696 514 481, 661 292 159. 
Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.

Waldemar Pasich specjalista chirurgii urazo-
wej i ortopedycznej, specjalista medycyny 
sportowej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28  
(I piętro nad Bankiem Millenium), wejście od 
podwórza. Poniedziałek 17-19, czwartek 16-18.  
Rejestracja tel. 604 489 612.

Przemysław Waluch ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, bloka-
dy, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje:  
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.  
Wtorek 14:00–19:00.

Paweł Półkoszek specjalista chirurgii ura-
zowej i ortopedycznej. SALUD ul. kr. K. 
Wielkiego 110, Olkusz, tel. 789 032 277,  
piątek 8.00-17.00.

Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. Jacek 
Piotr Osuch, specjalista chirurg ortopeda 
traumatolog. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16  
(budynek naprzeciw szpitala – obok 
piekarni). Rejestracja tel. 666 329 480.  
Przyjmuje: poniedziałek, czwartek od  
godz. 15.00 (zamiennie wtorki).

Serafin Witold lek.med. specjalista orto-
peda traumatolog, neuroortopeda mgr re-
habilitacji. Olkusz, Krakowskie Przedmie-
ście 11/18 poniedziałek, piątek Od 17.00.  
Tel. 32 643 32 12, 606 327 510.

Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. Konsul-
tacje, USG narządu ruchu, blokady, osocze 
bogatopłytkowe, kwalifikacje do zabiegów. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. ŚRODA 15:45 – 19:30.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy oraz dla 
dorosłych. Przyjmuje: Centrum Medyczne  
„INTER MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00.

CHOROBY ZAKAŹNE
Jadwiga Głowacka lek. med. specjalista chorób 
zakaźnych. Centrum Medyczne ul. kr. K. Wiel-
kiego 64 przyjmuje w piątek od godz.16.00  
Rejestracja telefoniczna 32-645 44 70

DERMATOLOG 
Anna Dudek lek. med. specjalista dermato-
log, wenerolog, specjalista medycyny este-
tycznej – dermatologia lecznicza, dziecięca, 
kriochirurgia, badanie i usuwanie znamion 
barwnikowych, pełny zakres dermatologii 
estetycznej – botox, kwas hialuronowy, 
peelingi, laser frakcyjny i CO2 - odmła-
dzanie, leczenie blizn, usuwanie guzków 
skórnych. Rejestracja tel. 32 645 44 70,  
www.annadudek.pl

Zofia Latała-Otrębska, specjalista dermato-
log, wenerolog (leczenie dorosłych i dzieci). 
Olkusz, ul. Bylicy 1 p.11, poniedziałek, środa 
16.00 - 18.00. REJESTRACJA tel. 32 641 14 75, 
602 236 380. 

Dr n. med. Ewa Syguła - specjalista dermatolog, 
wenerolog. Przyjmuje: Centrum Medyczne  
„INTER- MED” , Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00.

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska Do-
rota Nowak. Diagnostyka oraz lecze-
nie cukrzycy i jej powikłań. Możliwość 
konsultacji dietetycznych. Olkusz,  
ul. Żeromskiego 4/28. Rej. telefoniczna  
w godz. 9 - 13: diabetolog - 505 163 293,  
dietetyk - 515 427 770.

ENDOKRYNOLOG
Elżbieta Lewandowska – Jabłońska,  
lekarz endokrynolog. www.inter-med.pl,  
Rejestracja tel.: (32) 479 10 00.

GASTROENTEROLOG
Magdalena Zając – Derenda, lekarz spe-
cjalista chorób wewnętrznych, gastrolog. 
Przyjmuje w poniedziałki w  godzinach 
15:00 - 19:00. www.inter-med.pl, Rejestracja  
tel.: (32) 479 10 00.

Magdalena Knap – Zamarło, lek. specjalista  
pediatrii, gastroenterolog dziecięcy. Przyj-
muje we wtorki godz. 9:00-13:00. www.inter-
-med.pl, Rejestracja tel.: (32) 479 10 00.

GINEKOLOG 
Chmielewska Dominika dr ginekolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED” 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Środa 15:30-17:30.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00.

Anetta Sempka, lek. specjalista ginekologii 
i położnictwa. Przyjmuje w środy godz. 8:00 
- 15:00 oraz czwartek godz. 10:00 - 19:00.  
www.inter-med.pl, Rejestracja telefoniczna: 
(32) 479 10 00.

Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog- 
położnik. Ul. Nowa 13, poniedziałek i czwar-
tek 17:00 – 18:00. Tel. 695 942 182.

Jacek Szpringer, lek. med., specjalista  
ginekolog-położnik. Olkusz, ul. Broniewskie-
go 8A. Rej. tel. 530 414 770, 32 645 43 96.  
Poniedziałek, środa, piątek 16:00 – 19:00. 

Marek Szpringer, lek. med., specjalista  
ginekolog – położnik. Olkusz, Piłsudskiego 5,  
Poniedziałek, wtorek, piątek 15.30–17.30.  
tel. 606 647 961. 

Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

KARDIOLOG 
Katarzyna Michalak, lek. chorób dzie-
cięcych, kardiolog dziecięcy. Przyjmuje  
w soboty godz. 9:00 - 13:00 www.inter-
-med.pl, Rejestracja tel.: (32) 479 10 00.

Anna Maria Bednarek dr n. med. specjalista 
kardiolog. Certyfikowny Lekarz Lipidolog, 
echokardiografista. Ośrodek Specjalistycz-
nych Usług Medycznych Subsilva facebook.
com / lekarzolkusz.pl Rejestracja: 604 052 027

Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., specjalista 
kardiolog. Diagnostyka i leczenie nadciśnienia 
tętniczego, chorby wieńcowej oraz zaburzeń 
rytmu serca. EKG, Echo serca, Holter EKG, 
Holter ciśnieniowy, Test wysiłkowy na bieżni.  
Olkusz, ul. Kr. K. Wielkiego 28 (I piętro),  
czwartek od godz. 17. Tel. 784 099 674.

Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista kar-
diolog, spec. chorób wewnętrznych. EKG, 
echo serca, Holter ciśnieniowy, Holter EKG. 
Konsultacje. Środa od 15.30. Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego 64 (Gabinety Spec.). Rejestracja 
tel. 32 645 44 70 poniedziałek - piątek 10 – 19.

Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, spe-
cjalista chorób wewnętrznych. Olkusz,  
ul. Krak. Przedmieście 11/1. Konsultacje, ECHO 
SERCA, USG, DOPPLER, HOLTER EKG i ciśnie-
niowy. Przyjmuje wtorek, piątek od 16.00.  
Rejestracja tel. po 17.00. Tel. 796 797 112.

Tomasz Łuszczek, Lekarz specjalista  
kardiolog. Przyjmuje w poniedziałki  
w godzinach 8:30 - 13:00 i w czwartki  
godzinach 16:00 - 20:00. www.inter-med.pl,  
Rejestracja tel.: (32) 479 10 00.

Paweł Nadrowski dr n.med., specjalista kar-
diolog. Konsultacje. EKG. UKG (Echo ser-
ca). Holter EKG i ciśnieniowy. Olkusz, ul. K. 
Wielkiego 64. Rejestracja tel. 530 151 440.  
Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.  
www.kardiolog-olkusz.pl

Janusz Rogóż specjalista kardiolog, internista, 
lekarz medycyny pracy. Konsultacje, badania 
profilaktyczne, badania kierowców, EKG, 
ECHO serca, USG tętnic szyjnych. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefoniczna:  
32 479 10 00. Przyjmuję w środy 16:30–19:30. 

Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista kar-
diolog. Specjalista chorób wewnętrznych. 
Ośrodek Specjalistycznych Usług Medycz-
nych Subsilva facebook.com/lekarzolkusz.pl  
Rejestracja: 604 052 027.

LARYNGOLOG 
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista laryn- 
golog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-
-MED”).Tel. 506312032, 32 7543464 (po 15.). 
Wtorek i piątek. 17 – 19. 

Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog.  
Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”),  
tel. 506 312 032, 32 754 34 64 (po 14.).  
Poniedziałek, czwartek 15 – 18. 

Beata Winiarczyk, dr n. med., specjalista la-
ryngolog. Kwalifikacje do operacji. Bada-
nia okresowe. Centrum Medyczne, ul. kr.  
K. Wielkiego 64, pokój 15, poniedziałek 
16.30 – 19, środa 16.30 – 19, piątek. 14 – 18,  
tel. 32 645 44 70, 696 514 481. 

LOGOPEDA
LOGOPEDA - diagnoza i terapia.  
Tel. 692 987 304. 

Logopeda - diagnoza i terapia, możliwość  
dojazdu do domu. Tel. 501 406 527.

MEDYCYNA ESTETYCZNA
Ewelina Kubańska lekarz medycyny estetycznej, 
Tel. 501-377-511

MEDYCYNA NATURALNA
Pijawki, świecowanie uszu, akupunktura ucha, 
refleksologia terapeutyczna stóp, masaż, bańka 
próżniowa, ogniowa, antycellulitowa. Gabinet 
„Twoja Aura” Olkusz, ul. Broniewskiego 1.  
Tel. 604 135 486.

Leczenie pijawką lekarską. Chrzanów- Sokoła 
30. Zapraszamy pon - czw, godz. 11.00 - 16.00. 
Telefon: (32) 623 10 86, 504 242 752.

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog. Olkusz, 
ul. kr. K. Wielkiego 28, poniedziałek 16 – 18. 
Tel. 603 166 862. 

Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. Konsul-
tacje. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Reje-
stracja telefoniczna: 32  479 10 00. Przyjmuje 
w środy w godz: 17:00–19:30. 

Renata Mędrek-Januszek, specjalista neurolog. 
Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, poniedziałki.  
Rejestracja telefoniczna: 501 760 436.

NEUROCHIRURG 
Jędrzej Kubica, lek. specjalista neurochirurgii 
i medycyny estetycznej. www.inter-med.pl, 
Rejestracja tel.: (32) 479 10 00.

Granicki Aleksander dr neurochirurg. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00.

OKULISTA
ANGIO OCT - diagnostyka okulistyczna, leczenie 
chirurgiczne oczu; BANYŚ Okulistyka®, reje-
stracja tel. 789 032 277 oraz www.okulistaba-
nys.pl Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 110, SALUD,  
Wojciech Banyś Specjalista Chorób Oczu.

Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. specja-
lista chorób oczu. Szeroka diagnostyka oka 
(OCT, USG, foropter), wieloletnie doświad-
czenie w chirurgii zaćmy, jaskry, siatkówki. 
Olkusz, ul. Parkowa 9a, Przyjmuje: wtorek, 
czwartek od 16:30. Rejestracja telefonicz-
na: 606 790 500.

Magdalena Kuchno-Jop specjalista chorób oczu. 
Konsultacje, wady wzroku, komputerowe 
badanie wzroku, dobór soczewek, pomiar  
ciśnienia gałki ocznej, leczenie zaćmy, OCT, 
medycyna pracy. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Rej. tel. 32 479 10 00. ŚRODA 15:00- 17:00.

Katarzyna Rataj – Pająk specjalista chorób 
oczu, badania niemowląt, dzieci i dorosłych: 
diagnostyka okulistyczna, OCT, wady wzroku, 
zez, niedowidzenie, okulary, soczewki kon-
taktowe, badania profilaktyczne. VIS-OPTI-
CA, Olkusz al. 1000-lecia 20. Gabinet czynny 
codziennie od 14.00, w soboty 10.00 – 14.00. 
Rejestracja telefoniczna: 784 820 130.  
Przypadki pilne: 508 177 970.

OPTYKA 
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. Oferuje-
my okulary korekcyjne i przeciwsłoneczne, 
soczewki kontaktowe i akcesoria, badanie 
okulistyczne, tomografia oka - OCT. Olkusz,  
al. 1000-lecia 20, tel. 882 525 833. Poniedziałek, 
czwartek, piątek, 9.00-17.00, wtorek 10.00-
18.00, środa 10:00-16:00, sobota 10.00-14.00.

PEDIATRA 
Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista chorób 
dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, Olkusz, 
ul. Żuradzka 27. Tel. 602 224 220, 32 643 08 89.

Stanisław Pająk dr n. med. specjalista chorób 
dzieci, neonatolog. Diagnostyka i leczenie 
dzieci i noworodków, badania USG: gło-
wy, jamy brzusznej, stawów biodrowych.  
Olkusz, al. 1000-lecia 20 (budynek Vis-Optica)  
Rejestracja tel. 502 233 855. 

Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., specjalista 
chorób dzieci. Olkusz, ul. Nowowiejska 63. 
Przyjęcia w gabinecie oraz wizyty domowe. 
USG, EKG, HOLTER. Rejestracja: 602 776 052. 
Ośrodek Specjalistycznych Usług Medycznych 
Subsilva facebook.com/lekarzolkusz. pl

Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, specja-
lista chorób noworodków. Profilaktyka dzie-
ci zdrowych, leczenie dzieci chorych. USG: 
stawów biodrowych, mózgu, jamy brzusz-
nej, tarczycy. Olkusz, ul. Piłsudskiego 14A.  
Rej. tel. 503 706 119.

Grażyna Żak-Pietras lek. med. pediatra specja-
lista medycyny rodzinnej. Tel. 698 941 921

PODOLOG 
Podolog. W ofercie terapie schorzeń stóp:  
odciski i modzele, pękające pięty, grzybica 
stóp i paznokci, stopa cukrzycowa, wrasta-
jące paznokcie - klamry tytanowe, brodawki 
wirusowe. Oraz wiele innych zabiegów pdo-
logicznych. Ul. Bóźnicza 5 tel. 530-788-848

Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy mgr 
Paulina Węglarz. Usługi kosmetyczne i lecz-
nicze dla Twoich stóp. Olkusz, ul. Lipowa 5.  
Tel. 517 952 536. www.podologolkusz.pl

Wstydzisz się swoich paznokci i stóp? 
Przyjdź na pedicure i ciesz się zdrowymi, 
pięknymi, zadbanymi stopami. Tropical  
Beauty Clinic, ul. Krakowskie Przedmieście 2.  
Tel. 729880109, tropicalbeautyclinic.pl

ABC stóp, podolog Agnieszka Pal’ová  
zaprasza na specjalistyczne zabiegi  stóp.  
Olkusz, ul. Broniewskiego 1, tel. 698 919 343.  
Facebook: gabinet zdrowych stóp.

PSYCHIATRIA/PSYCHOTERAPIA
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr Ewa  
Janiszewska, Certyfikowany Sp. Psychoterapii 
Uzależnień. Przyjmuje: Olkusz, ul. kr. K. Wiel-
kiego 28. Tel. 694 839 534. 

Aleksandra Krysztoforska - psycholog 
dziecięcy. Diagnoza i terapia psycholo-
giczna dzieci i młodzieży, konsultacje.  
Tel. 668 123 956.

Anna Rogal-Paciej, lek. psychiatra. Leczenie 
zaburzeń depresyjnych, nerwicowych, lę-
kowych, snu i innych. Olkusz ul. Jana Kan-
tego 28 (Pro Familia), tel: 32 754 35 22,  
Poniedziałki: 15:00-19:00.

USŁUGI PSYCHOLOGICZNE Joanna Szczepa-
nik.Wsparcie i pomoc psychologiczna, bada-
nia psychologiczne do celów orzeczniczych.  
Tel. 507 275 717.

Gabinet psychologiczno - psychoterapeu-
tyczny Justyna Jochymek – specjalista  
psycholog kliniczny, certyfikowany psycho-
terapeuta uzależnień. Psychoterapia osób 
uzależnianych, współuzależnionych oraz 
DDA. Porady psychologiczne oraz wspar-
cie osób w kryzysie psychologicznym. Psy-
chologiczna diagnoza kliniczna. Centrum 
Medyczne S5, Olkusz, ul. K.K. Wielkiego 63,  
tel. +48 668 127 238.

Gabinet Psychologiczny Katarzyna Kaska-Biś. 
Wczesna interwencja psychologiczna. Dia-
gnoza i terapia dzieci, młodzieży, dorosłych. 
Olkusz, ul. Gęsia 2, tel. 608 462 479.

Ewa Leśniak - pedagog, surdopedagog,  
terapeuta pedagogiczny. Diagnoza i terapia 
pedagogiczna dzieci w wieku przedszkolnym  
i wczesnoszkolnym. Tel. 602 561 394.

Agata Majda, psycholog, terapia krótkotermi-
nowa. Tel. 512 331 430. www.pracowniatera-
peutyczna.eu

Lidia Nalaskowska - psychoterapia, psycho-
analiza, terapia rodzinna, terapia uzależnień  
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja  
tel. 32 479 10 00. PONIEDZIAŁEK 13:00 - 20:00

Gabinet Psychologiczny Joanna Paprocka. 
Diagnoza i terapia dzieci, dorosłych i rodzin. 
Wolbrom, Rynek 19 (I piętro). Rejestracja  
tel. 510 120 408. 

Psychoterapia indywidualna: dorośli, młodzież, 
terapia rodzin i par; grupy terapeutyczne - 
wiek: 11 - 14 lat i 14 - 19 lat, Olkusz ul. Górnicza 2 
tel. 502 091 259, www.iwonasiudak.cba.pl

WESPAR Gabinet Psychologiczno-Terapeu-
tyczny. Trening poznawczy seniorów 65+. 
Aktywizacja rozwoju psychomotorycz-
nego dzieci. Terapia krótkoterminowa.  
Tel. 505 221 080. wespar.gabinet@gmail.com

Agnieszka Wojtaszek, psycholog, certyfiko-
wany psychoterapeuta Gestalt, superwizor  
psychoterapii. Badania psychologiczne,  
psychoterapia, konsultacje. Tel. 791 918 888.

REHABILITACJA 
Witold Pawełczyk, mgr fizjoterapii. Rehabilita-
cja neurologiczna. Kinezyterapia. Usprawnia-
nie ruchowe. Wizyty domowe. Tel. 508451924.

Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FIZJOMED” 
masaż, ćwiczenia, zabiegi fizykalne. Olkusz, 
ul. kr. K. Wielkiego 28 (I piętro obok Skarbka)  
Tel. 600 585 055. www.fizjomed-olkusz.pl 

Katarzyna Łuszczek, rehabilitantka. Przyjmu-
je we wtorki godz. 10:00 - 14:00. www.inter-
-med.pl, Rejestracja tel.: (32) 479 10 00.

OGŁOSZENIA PŁATNE
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DYŻURY APTEK OLKUSZ WOLBROM

Dyżur w porze nocnej tj. od godz. 20.00 do 8.00 dnia 
następnego. Harmonogram dyżurów aptek dostępny 

jest również na stronie Starostwa Powiatowego 
w Olkuszu: www.sp.olkusz.pl

14.04 Dbam o zdrowie, ul. K.K. Wielkiego 14 Apteka Rodzinna, ul. 1 Maja 39

15.04 Apteka Gemini, ul. K.K. Wielkiego 28 Apteka Codzienna, os. Skalska 9

16.04	 Apteka	Słoneczna,	ul.	K.K.	Wielkiego	60	 Apteka	Codzienna,	os.	Skalska	9

17.04	 Apteka	Główna,	ul.	K.K.	Wielkiego	64	B	 Dr	Max,	ul.	Mariacka	6

18.04	 Apteka	Główna,	ul.	K.K.	Wielkiego	64	B	 Apteka	Codzienna,	os.	Skalska	9

19.04	 Apteka	Staromiejska,	ul.	Mickiewicza	7	 Apteka	Słoneczna,	Plac	Wolności	15

20.04	 Apteka	Grodzka	ul.	Nullo	2	 Dr	Max,	ul.	Skalska	22	

Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy, 
specjalista fizjoterapii. Terapeuta NDT-BA-
BATH dla dzieci. Tel. 604 113 308. Olkusz,  
ul. K. K. Wielkiego 63, piętro -1 (Medesto).

Janusz Kocjan, dr n.med. Rehabilitacja Orto-
pedyczna, Neurologiczna, Sportowa, Po-
operacyjna, Leczenie bólu, McKenzie, Tera-
pia Manualna, Olkusz, K.K. Wielkiego 54A,  
tel. 885 628 627.

Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Tera-
pia manualna w dysfunkcji stawów krę-
gosłupa, stawów obwodowych i mięśni. 
Terapia: kobiet w ciąży, dysfunkcji dna 
miednicy, blizny. Kinesioteraping, szeroki 
wybór masaży. Kraków, ul. Poprzeczna 3/1.  
Tel. 502 212 663, www.fizjo-strefa.pl

Wiktor Radwański, mgr fizjoterapii. Rehabi-
litacja, terapia manualna, masaż leczniczy. Le-
czenie dolegliwości bólowych kręgosłupa, mię-
śni, stawów. Olkusz ul. Polna 3. Tel. 452-580-591

Fizjoterapia uroginekologiczna: terapia 
rozejścia mięśni prostych brzucha, w ob-
niżeniach narządów miednicy mniejszej, 
nietrzymania moczu, stolca, terapia blizn.  
Chorzów/Zabrze/dojazd do Pacjentki. fizjo- 
bella tel. 690 681 675

STOMATOLOGIA 
Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. zachowaw-
czej z endodoncją. Olkusz, ul. Kościuszki 30. 
Poniedziałek 9.00 – 14.00, środa 10.00 – 18.00, 
czwartek 8.00 – 11.00, piątek 10.00 – 18.00.  
Tel. 32 726 28 87, 668 525 532.  

Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, specjalistycz-
na praktyka lekarsko-dentystyczna. Olkusz,  
ul. Bylicy 1, pok. 306, pon - czw 10.00-15.00, 
pt 9.00-14.00, rejestracja w godzinach pracy  
gabinetu lub telefonicznie: 694 54 79 59.

Prywatny gabinet dentystyczny, lek. dent. 
Krzysztof Kluczewski, Olkusz ul. Na Skarpie 14  
(vis a vis kładki nad torami). Godziny przy-
jęć: poniedziałek, środa od 14.00; wtorek, 
czwartek od 16.30; sobota od 8.00 do 11.00  
Tel. 32 645 21 08.

Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta. Olkusz, 
kr. Kazimierza Wielkiego 54A. Poniedziałek, 
środa, czwartek 9.30 - 19.00. Tel. 660 725 411.

Renata Szpringer, lekarz stomatolog. Olkusz, 
ul. Broniewskiego 8A. Rejestracja telefonicz-
na: 602 276 667. 

CenterDent Gabinety Stomatologiczne, dr n. 
med. lek. stom. Dorota Supernak-Bobko, lek. 
stom. Paulina Kłapcińska, lek. dent. Anna 
Rudzińska. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 14,  
tel. 32 643 25 30.

Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomatolog. 
Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. Święto-
krzyska 2. Tel. 32 643 32 12, 606 327 510. Ponie-
działek i czwartek od 14, wtorek i piątek od 10. 

Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz, ul. Ko-
ściuszki 30. Poniedziałek 14.00 – 19.00, środa 
8.30 – 13.30, czwartek 14.00 – 20.00. Rejestra-
cja tel. 32 726 28 87, 668 525 532. 

ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, ul. F. Nullo 
35b. Poniedziałek, Środa, Piątek 9.00 - 14.00, 
Wtorek, Czwartek 9.00 - 19.00. Tel. 32 754 25 18.

Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. Specja-
listyczna praktyka lekarska. Olkusz, ul. Gór-
nicza 1. Poniedziałek, środa, piątek 9–20.  
Tel. 606 305 405. 

Stomatologia Okoklinik Chrzanów, ul. Topo-
lowa 16 (Szpital Powiatowy) umowa z NFZ, 
pełen zakres usług, czynne również w sob. 
Rejestracja tel: (32) 623 83 44, 660 173 136.

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Stomatolo-
gicznej Barbara Kucharzewska – Malik, spe-
cjalista chirurgii stomatologicznej. Olkusz,  
ul. kr. K. Wielkiego 28, I p. Poniedziałek, wto-
rek 8.00–14.00, środa i piątek 12.00–18.00, 
czwartek 8.00-14.00. Rejestracja pacjentów 
w Gabinecie. Tel. 601 805 027. Umowa z NFZ.

TECHNIKA DENTYSTYCZNA
„Somadent”, ekspresowe wykonywanie pro-
tez, sklejenia, dostawienia zębów, klamer na 
poczekaniu. Olkusz, ul. Mickiewicza 12 (daw-
niej Szpitalna 5). Tel. 32 754 41 23, poniedziałek 
- piątek 9.00 - 17.00, sobota 9.00-10.00.

TRYCHOLOG
NOVY Gabinet Trychologiczny. Tracisz  
włosy? Nie trać czasu! ul. K. K. Wielkiego 65, 
Olkusz, poniedziałek - piątek 8.00 - 20.00,  
tel. 32-645-14-54,

URODA
Gabinet kosmetyczny „URODA” Endermolo-
gie – zbiegi modelujące, antycellulitowe, uję-
drniające twarz i ciało, złuszczanie ziołowe, 

kwasowe, makijaż leczniczy Jane Iredale, 
kosmetyka pielęgnacyjna i lecznicza. Olkusz, 
ul. Kr. Kazimierza Wielkiego 10/4 I piętro.  
Tel. 663 166 872 www.gabinet-uroda.pl 

Anna Dudek, specjalista dermatolog.  
Dermatologia lecznicza, kosmetyczna, der-
matologia dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wiel-
kiego 64. Tel. 32 645 44 70, 604 197 937. 
Mikrodermabrazja, pilingi lekarskie (kwasy), 
botox, kwas hialuronowy, mezoterapia inne 
zabiegi dematologiczne.

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Kon-
sultacje, USG dróg moczowych, leczenie 
infekcji i nietrzymania moczu. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.  
Czwartek 08:40–14:00. 

Ryszard Satalecki – specjalista urolog. Przyjmu-
je w poniedziałek 12.30 - 14.00, ul. Jana Paw-
ła II 30,Olkusz. Choroby nerek, prostaty, ka-
mica moczowa, diagnostyka USG i leczenie.  
Rejestracja 9.00 – 15.00. Tel. 32 643 30 19. 

USG 
Sławomir Kaźmierczuk specjalista chirurg 
ogólny, proktolog. Konsultacje, biopsje, USG 
jamy brzusznej, USG piersi, USG tarczycy, USG 
węzłów chłonnych, leczenie ran, zabiegi chi-
rurgiczne, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmu-
je: Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.  
PIĄTEK 16:00–19:30.

Leszek Albiniak lek. spec. chorób wew – In-
dywidualna Praktyka Lekarska, Doppler, 
USG: piersi, staw biodrowy niemowląt, jamy 
brzusznej, tarczycy, przepływy nóg, szyja, 
staw kolanowy. Rejestracja poniedziałek 
– sobota 8.00 – 20.00. Tel. 600 686 603,  
www.usgolkusz.pl

Bożena Szpringer, lek. med., radiolog. Wto-
rek, czwartek – Przychodnia „Esculap”,  
ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok „Skarbka”).  
Godziny: 15.30 – 18:00, telefon: 32 643 38 46,  
600 249 359. 

Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. specja-
lista radiodiagnostyki. Centrum Medyczne,  
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, pokój 11,  
I piętro (winda). Rejestracja tel. 696 514 481,  
32 645 44 70, poniedziałek - piątek 10.00 - 19.00,  
sobota 9.00 - 13.00.

Panek Grzegorz - Centrum Medycznym  
INTER-MED Olkusz wykonuje badania: USG 
piersi, USG jamy brzusznej, USG układu 
moczowego, USG szyi, USG tarczycy, USG 
ślinianek, USG węzłów chłonnych (w tym 
USG szyi, USG dołów pachowych, USG 
pachwin), USG jąder, USG tkanek mięk-
kich, USG blizny. Przyjmuje: w 1 środę  
w miesiącu 16:00-20:00 

Natasza Idzikowska Centrum Medycznym 
INTER-MED Olkusz wykonuje badania: USG 
piersi, USG jamy brzusznej, USG układu mo-
czowego, USG szyi, USG tarczycy, USG śli-
nianek, USG węzłów chłonnych (w tym USG 
szyi, USG dołów pachowych), USG jąder,  
USG tkanek miękkich, USG blizny.

OGŁOSZENIA PŁATNE

DEPILACJA
LASEROWA

w PROMOCJI
duet 

- bikini i pachy 

od 290 zł  

Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 60
(obok Poczty) gab. 309 III p. 

tel. 570 691 681

www.kosmetyka-olkusz.pl

Centrum 
kosmetologii
estetyczne

Polub nas na

Gabinet Lekarski - lekarz Witold Serafin
specjalista ortopeda i traumatolog

- leczenie schorzeń i urazów narządu ruchu, poradnia  
leczenia bólu układu mięśniowo-szkieletowego
- leczenie zachowawcze (blokady, osocze PRP)
- zabiegi operacyjne Szpital Rydygiera w Krakowie
- USG stawów
Olkusz Krakowskie Przedmieście 11/18
przyjmuje poniedziałek, piątek, środa (lub czwartek)
Po wcześniejszej rejestracji  
tel. 32 643 32 12, 606 327 510

Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 14
00 00czynne w godzinach 9 -17

GABINETY 
STOMATOLOGICZNE

www.centerdent.pl

(panoramiczny, punktowy, cefalometryczny)

     32 643 25 30

RENTGEN
STOMATOLOGICZNY

- Protetyka (protezy szkieletowe, akronowe,
porcelana na cyrkonie, bonding-Hollywood 
smile)
- Stomatologia zachowawcza i endodoncja,
mikroskop
- Stomatologia dziecięca (podtlenek azotu)
- Chirurgia (chirurgiczne usuwanie zębów 
mądrości, podcinanie wędzidełek u dzieci)
- Profilaktyka stomatologiczna.

Olkusz, ul. Górnicza 1. Pon., śr., pt. 9–20

Maria Trzcionkowska
lek. dentysta

Specjalistyczna 
praktyka lekarska

Tel. 606 305 405

Nocna i świąteczna
opieka zdrowotna

na terenie powiatu olkuskiego
w Nowym Szpitalu w Olkuszu

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 1,
nowy budynek z bud. administracji,
telefon: 41 240 13 45.
| WOLBROM, ul. Skalska 22 (Miejsko-
Gminne Centrum Medyczne WOL-MED)
telefon: 32 644 10 29, 32 644 12 74.

Świadczona w zakresie POZ od pon. do pt. od 18.00 do 8.00 dnia następnego oraz całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy.

Gołaczewy, ul. Stara Wieś 3
tel. 502 342 438

neurocaremedic.pl

Gołaczewy, ul. Stara Wieś 3
tel. 502 342 438

neurocaremedic.pl

Neuro Care Medic CentreNeuro Care Medic Centre
v WWR - wczesne wspomaganie rozwoju dzieci

v SI - integracja sensoryczna, wspieranie rozwoju dzieci i młodzieży
v neurologopedia - diagnoza i terapia

psychiatra dziecięcy i dla dorosłych
psychoterapia indywidualna i grupowa dla dorosłych oraz dzieci i młodzieży
terapia rodzin i par
diagnoza psychologiczna i neurologopedyczna
konsultacje seksuologiczne
zajęcia TUS
Obecnie trwa nabór do grup terapeutycznych dla dorosłych DDA/DDD oraz dla 
młodzieży
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OGŁOSZENIE
Wójta Gminy Bolesław

Na podstawie art. 17 pkt 9 oraz 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) i Uchwały Nr XXXVII/363/2022 

Rady Gminy Bolesław z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego Gminy Bolesław obejmującej miejscowości Bolesław, Laski, Kolonia i Hutki

zawiadamiam
o wyłożeniu do publicznego wglądu oraz o możliwości zapoznania się z niezbędną dokumentacją projektu zmia-
ny miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bolesław obejmującej miejscowości Bolesław,
Laski, Kolonia i Hutki, które odbędzie się w dniach od 21 kwietnia 2023 r. do 12 maja 2023 r. w siedzibie
Urzędu Gminy Bolesław, pok. nr 7 ul. Główna 58, 32-329 Bolesław w godzinach pracy urzędu.

Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie zmiany planu zagospodarowania przestrzen-
nego odbędzie się 9 maja 2023 r. o godzinie 15.00 w Centrum Kultury (Dworek) Bolesław, ul. Główna 55.

Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego udostępniony zostanie także  
w wersji elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej: www.gminaboleslaw.pl.

Zgodnie z art. 18 ust.1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym każdy, kto kwestionuje 
ustalenia przyjęte w projekcie zmiany planu wyłożonego do publicznego wglądu, może wnieść uwagi.

Uwagi należy składać w formie papierowej w siedzibie Urzędu Gminy Bolesław, ul. Główna 58, 32-329 
Bolesław lub elektronicznej, w tym za pomocą środków komunikacji elektronicznej, w szczególności poczty elek-
tronicznej na adres: boleslaw@gminaboleslaw.pl w nieprzekraczalnym terminie do dnia 26 maja 2023 roku  
z podaniem nazwiska, imienia, nazwy i adresu składającego uwagę, przedmiotu uwagi oraz oznaczeniem  
nieruchomości, której dotyczy uwaga.

Organem właściwym w sprawie rozpatrzenia uwag jest Wójt Gminy Bolesław.
Informuję, że we wskazanym wyżej terminie można zapoznać się z dokumentacją projektu zmiany planu, 

w tym z opiniami RDOŚ i PPiS.
Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku 

i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1029 z późn. zm.), uzgodniono odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko do ww. zmiany planu.

Informuję, że:
1. Złożenie wniosku stanowić będzie odpowiedź na niniejsze Ogłoszenie.
2. Administratorem podanych we wniosku danych osobowych jest Wójt Gminy Bolesław 
z siedzibą ul. Główna 58, 32-329 Bolesław, tel. (32) 642-45-01, mail: boleslaw@gminaboleslaw.pl.
3. Dane są podawane w celu składania wniosków do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
4. Podstawę prawną przetwarzania podanych danych stanowi art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu prze-
strzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 14 w związku z załącznikiem nr 6 do rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii 
z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z 2021 r. poz. 2404).
5. Konsekwencją niepodania danych osobowych jest pozostawienie wniosku bez rozpoznania.
6. Składający wniosek ma prawo do żądania od administratora dostępu do podanych danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia 
przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych.
7. We wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych oraz realizacją przysługujących w tym zakresie praw można 
kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych osobiście lub korespondencyjnie, w tym poprzez mail: iod@gminaboleslaw.pl
8. Pełen zakres informacji nt. przetwarzania danych osobowych znajduje się na stronie BIP Gminy Bolesław

WÓJT
/-/ Krzysztof Dudziński

>LOMBARD<

Skup i sprzedaż złota, 
atrakcyjne ceny, super warunki. 

Tel. 512 777 884 

Tomasz Kiełtyka
Olkusz, Kasztanowa 4,

czynne: pon.-sob. 8.00-20.00

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA

 Dojazd do klienta

Naprawa komputerów PC
i laptopów

601 623 740

KOMUNIKACYJNE          DOMÓW I MIESZKAŃ
NA ŻYCIE I ZDROWIE, NNW i inne

UBEZPIECZENIA:

Chrzanów, ul. Sikorskiego 1 F, chrzanow@koncept.eu
Telefon: 883 379 824, 883 379 831
Libiąż, 11 Listopada 11, I piętro, libiaz@koncept.eu
Telefon: 507 092 279, 502 835 111

Twoja reklama już od

6053 zł
szczegóły:
tel. 32 754 44 77

Oleje, filtry, akcesoria 

i profesjonalne narzędzia samochodowe

Olkusz, ul. Sikorka 21.       Czynne pon.-pt. 8:18, sob. 8:14

HURTOWNIA

MOTORYZACYJNA

32 645 06 60               601 525 210

AUTOSKUP
Kupię każdą markę, 

tanie i drogie, 
gotówka od ręki, 
płacę najlepiej

512 898 278
793 001 819

K R S :  0 0 0 0 3 9 6 3 6 1
CEL SZCZEGÓŁOWY: 0086793 TYMEK

    Nazywam się  Tymon Imielsk i  i  mieszkam w Bukownie .  Mam 2 lata .
Urodzi łem się  n iewidomy,  co  spowodowane jest  najc ięższym,                     
V  stadium rzadkie j  choroby genetycznej  FEVR.  By łem już  dwukrotnie
operowany w USA,  w k l in ice  Wi l ls  Eye Hospital .  Obecnie  rozpocząłem
także leczenie  operacyjne Al loplantem w Rosj i .  
    Dz ięki  operacjom oraz  c iąg łej  rehabi l i tac j i  w Polsce ,                     
 mój  wzrok uda ło s ię  poprawić  na  ty le ,  że widzę  świat ło,                  
 dostrzegam także kontrastowe oraz  duże przedmioty .  

Nie chcę  jednak na tym poprzestać  -  walczę  dalej,  by osiągnąć
cel  -  maksymalną  moż l iwą  poprawę  widzenia! 

W rubryce "informacje uzupełniające - cel szczegółowy 1,5%" podaj:  

P R Z E K AŻ 1 ,5% podatku

1 ,5% TWOJEGO PODATKU TO DLA MNIE  MOŻLIWOŚĆ
OSIĄGNIĘCIA  DALSZYCH SUKCESÓW W TERAPI I  WZROKU

RAZ, DWA, TRZY.. .
            Tymek PATRZY!U Lenki w wieku 4 miesięcy zdiagnozowano głęboki  

niedosłuch czuciowo nerwowy. W chwili obecnej Lena 
ma założone aparaty słuchowe. Aby jednak miała  
szansę wykształcić mowę niezbędna jest operacja 
i wszczepienie implantów ślimakowych. Obecnie jest 
po pierwszej operacji i oczekuje na drugą. Kolejnym 
etapem będzie intensywna i regularna rehabilitacja, 
która jest niezbędna do tego aby Lena miała w przy-
szłości szansę rozwijać się i funkcjonować prawidłowo. 
Za każdą wpłatę dziękuję z całego serca ...

Podaruj mi 1,5%

Prosimy o wsparcie Lenki poprzez przekazanie 1,5% podatku z zeznania  
podatkowego PIT. Należy podać cel szczegółowy:

LENA MOSUREK KRS: 0000171499

OGŁOSZENIA PŁATNE


